referidos exercícios, relaƟvamente aos empenhos nºs 2650/2023, 83/2024, 87/2024, 90/2024,
3678/2024,  3942/2024,  5176/2024,  9906/2024,  11223/2024,  11752/2024,  209/2025,
210/2025,  381/2025,  1022/2025,  1639/2025,  2176/2025,  7251/2025,  do  período  de
01/06/2025  a  30/06/2025,  no  montante  global  de  R$  13.814.492,04 (Treze  milhões,
oitocentos e quatorze mil, quatrocentos e noventa e dois reais e quatro centavos).

Secretaria da Fazenda, 02/09/2025 

Márcia Maria da Silva Raimundo Miranda Gonçalves
Respondendo pelo expediente da Secretaria da Fazenda